所科字〔2009〕02号

关于上报2009年度科技成果鉴定、报奖
计划的通知
所属各部门：

为统筹安排全所2009年度申请科技成果鉴定，申报各类奖项等工作，提高申请效率及申报质量，请有关部门认真组织上报2009年度科技成果鉴定、报奖计划，并请于2009年2月13日前将《计划表》交科技处。（电子版在电子所主页，通知公告栏下载）
   特此通知。

（联系人：张哲58887032）
二○○九年二月五日
主题词：2009年度  科技成果 鉴定报奖  通知
  科技处                            2009年2月5日印发

2009年度科技成果鉴定计划表
	研究部门：

	拟鉴定成果名称：
	1.
	2.
	3.

	拟鉴定时间：

研究部门负责人签字：
2009年度科技成果报奖计划表
	研究部门：

	拟报奖成果名称
	1.
	2.
	3.

	拟报奖励类别

	拟申报等级：

研究部门负责人签字：

注：奖励类别有①国家科学技术奖（国家自然科学奖/国家技术发明奖/国家科学技术进步奖）
②国防科学技术奖（发明奖/科学技术进步奖/杰出人才奖）
③中国科学院杰出成就奖
④其他